TRESTON

LLikacdhuuk 45/56, neBana pBepb, CTaHOaApPT

I HeT

Kon npoaykTta

Makc. Harpy3ka Ha
AWNK K

LWvpnHa MM
rnybvHa mm
BbicoTa MM

Bng Tymbbl

\

60649106

50

450

520

560
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ESD

RAL kop

LiBeT

FapaHTnS (ron)

MoaxoauT Ans rpynnbi
NMpPoAyKTOB

MaTepuran pamsbl

Opyroe

Ha

be3 3aMKa, neBas oBepb, WKaAPUYUK BKIOYAOT OOHY HVXKHIOK
MOJIKY N OOHY peryampyemyto rnojiky, Harpy3o4yHas cnocobHoOCTb
nonku 50 kr



